A Természettudomanyi Kar

Hallgatoi Képviseletében végzett munkam
Biszak Akos

IdGszak: 2025. oktober 1. — 2025. oktober 31.

Kari és HK iiléseken valo6 részvétel:

2025
2025
2025
2025
2025

2025

. oktober 6. - HK iilés

. oktober 8. - Kari Tanacs

. oktober 8. - Stratégiai iilés
. oktober 13. - HK iilés

. oktober 20. - HK iilés

. oktober 27. - HK iilés

Belsé bizottsagi iiléseken valo részvétel:

2025
2025
2025
2025

2025

. oktober 2. - PR Bizottsagi iilés

. oktober 8. - Oktatasi Bizottsag iilés

. oktober 14. - Kollégiumi Bizottsag iilés
. oktober 22. - Utanpotlas Bizottsag tilés

. oktober 28. - Szociélis Bizottsag iilés

Referensi, felelGsi munkak:

e Alapvet6 elnoki feladatok ellatasa:

(0]
(0]

(0]
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2025

Onkoltségmérséklési kérvények biralata

Ulések Osszehivasa, megtartasa
Kapcsolattartas az EHK-val és a KHK-k elnokeivel

T6bbszori egyeztetés Barna Péter Balinttal, Varga Lilidna Erzsébettel, Schinogl
Péterrel és Sinka Marton Zoltannal

Személyes megbeszélések tartasa a képvisel6kkel
KépviselGk tevékenységének ellendrzése, felligyelete
Hallgat6i megkeresések megvalaszolasa

. 10. 03. - EInokségi iilés

. 10. 05. - VezetGségi iilés

. 10. 12. - VezetGségi iilés

. 10. 19. - Vezetbségi iilés

BuUDAPESTI MUSZAKI S GAZDASAGTUDQ
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Felkésziilés a HNOR tudasatadas megtartisara

e [Egyeztetés Boros Lillaval

e SZMSZ véleményezése

Egyéb munkak:
e 2025.10.01. - Ugyelet tartasa
e 2025. oktober 22. - HNOR tudasatadas

A képvisel0 jutalmazasa a fenti idoszakra 33 800 Ft és a palyazaton elért 6sszpontszam 67,5
pont.

BUDAPESTI MUSZAKI ES GAZDASAGT!
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